
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia Kodeksu Etyki pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz powołania Zespołu ds. Kodeksu Etyki w tym 

Urzędzie         

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie   

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 24, 25, 27 i 30 ustawy z dnia                

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), zarządza się, 

co następuje: 

 

            § 1. 1. Ustala się Kodeks Etyki, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

             2. Kodeks Etyki oparty jest na podstawowych i uniwersalnych wartościach oraz zasadach 

postępowania, których przestrzeganie wyróżnia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

             § 2. Za wdrożenie Kodeksu Etyki w poszczególnych komórkach organizacyjnych Urzędu 

odpowiedzialne są osoby kierujące pracą tych komórek. 

 

            § 3. Traci moc zarządzenie nr 1/2011 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia Kodeksu Etyki pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz zarządzenie                

nr 55/2011 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 września 2011 r.             

w sprawie powołania Zespołu ds. Kodeksu Etyki w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 

             § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Marszałek Województwa 

  Piotr Całbecki 

 


